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Juniorkommitténs verksamhetsberättelse 2008 

 
Juniorkommittén har bestått av Peter Persson, Johanna Persson, Mathias 

Lundvall, Marie Lundvall samt juniorernas representant Daniel Carlsson. 
Vi började säsongsarbetet redan i januari med att skriva en verksamhetsplan för juniorerna i ÄGK 
och med att lägga upp riktlinjer för tränings- och tävlingsverksamheten för klubben juniorer.  
I mars gick de fyra förstnämnda utbildningen ”Golf för barn” i UGF´s regi. 
 
I år fick vi Svensk golfs silvercertifikat för ”Juniorvänlig golfanläggning”.  
Vi siktar på guld nästa år! 
 
Juniorkommittén har haft ett intensivt år med ca 37 juniorer som varit på träningarna, av dessa 
juniorer har det varit c.a 12 stycken som flitigt deltagit. 
 
Träningsverksamheten 
Vi började verksamheten med en upptaktsträff i april där vi slog på rangen och sedan grillade 
korv och hamburgare. 
8 maj startade vi träningarna, under maj och juni var det två träningar/vecka därefter blev det 
en/vecka. Marlene Hedblom bedrev torsdagsträningarna för vår två träningsgrupper under året, vi 
har tränat slagteknik och spelstrategi samt pratat om regelverk, mental och fysisk träning.  
Under Digolfen dök våra juniorer upp på hål 13 med en utmaning om ”närmast flagg”, ett 
uppskattat inslag både för de deltagande i Digolfen och för våra juniorer.  
Vi avslutade säsongen den 20 september med en sista tävling och mat. 
 
Tävlingsverksamheten 
Det har varit ömsom vin och ömsom vatten för våra juniorgolfare det gångna året. Det positiva är 
att våra juniorer visade framfötterna vid KM och Skandia Tour! 
I år har juniorerna haft möjlighet att delta i juniortävlingarna Skandia Tour, Skandia scramble & 
Skandia Cup. När det gäller Skandia Tour så har några juniorer varit runt till bland annat Mora, 
Orresta, Ljusdal och Hudiksvall för att tävla. Vi var anmälda för att delta i Rajder Kopp men det 
blev tyvärr inställt p.g.a. att antalet klubbar som vill tävla var för få. 
Dan Vikström fick ett wild card till Gävle Open som spelades i augusti på Avan, där skaffade han 
sig bra erfarenheter, han har även spelat en del med elitlaget i år. 
De interna tävlingarna på Lugnet har varit sju till antalet och deltagandet har inte varit så stort, r 
har vi en del jobba kvar att göra för att få våra juniorer att tävla.  
 
Golfskoj  
Det har varit en omtyckt verksamhet för de mellan 5 – 8 år och deltagarantalet var 17 pigga 
blivande golfare. Peter & Johanna Persson  har skött den verksamheten med glans och vi hoppas 
att vi får höra ”under hökens vingar kom” även nästa år!   
 
Årets kamrat 
Året kamrat blev Daniel Carlsson motiveringen löd 
 ”Daniel är ett föredöme som junior och en god kamrat som 
hjälper de yngre både på och utanför banan.” 


